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                                drogą do lepszego życia

                                
                                    

	Pamiętając o tym staramy się zapewnić naszym pacjentom wysokiej jakości świadczenia medyczne, najlepszą opiekę i najwyższy poziom bezpieczeństwa. Od prawie 20 lat dbamy o naszych pacjentów. Jesteście w dobrych rękach.
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                                    to profesjonalny ośrodek z wysoko wykwalifikowaną kadrą medyczną, wyposażony w dobrej klasy sprzęt medyczny zapewniający opiekę wysokospecjalistyczną w zakresie chorób serca.
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                  Pacjent Dolnośląskie Centrum Chorób Serca im. Prof. Zbigniewa Religi MEDINET Sp. z o.o. objęty jest kompleksową opieką od rozpoznania choroby w przychodni kardiologicznej przez kwalifikacje do zabiegu - zabieg operacyjny – rehabilitację kardiologiczną - po ponowną opiekę w poradni kardiochirurgicznej i kardiologicznej po operacji serca. Wszystkie te działania są kompleksowo wykonywane w naszych ośrodkach, aby pacjent czuł się bezpiecznie i miał w nas wsparcie.

               

                              
                  

	Kadra medyczna Dolnośląskiego Centrum Chorób Serca im. prof. Zbigniewa Religi MEDINET Sp. z o.o. to wysokiej klasy specjaliści. Zarówno lekarze, pielęgniarki, fizjoterapeuci jak i cały personel medyczny stale podnosi swoje kwalifikację zdobywając doświadczenie w kraju i zagranicą. Dzięki stałemu rozwojowi z zakresu nowoczesnych metod diagnostycznych i leczniczych proponujemy innowacyjne techniki operacyjne również małoinwazyjne z zakresu kardiochirurgii dorosłych i dzieci.
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                             Operacje kardiochirurgiczne dla dzieci
                         

                         Operacje wrodzonych i nabytych wad serca u noworodków i dzieci
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                             Poradnie i przychodnie
                         

                         Przychodnia kardiologiczna, kardiochirurgiczna, wad serca, kardiologii dziecięcej
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                             Rehabilitacja kardiologiczna
                         

                         Wczesna rehabilitacja kardiologiczna dla pacjentów po incydentach kardiologicznych oraz po zabiegach kardiochirurgicznych
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                             Operacje kardiochirurgiczne dla dorosłych
                         

                         Pełen zakres operacji kardiochirurgicznych serca i aorty
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                „Zdrowe serce drogą do lepszego życia” - pamiętając o tym staramy się zapewnić naszym pacjentom wysokiej jakości świadczenia medyczne, najlepszą opiekę i najwyższy poziom bezpieczeństwa. Od prawie 20 lat z zaangażowaniem i pasją leczymy naszych pacjentów. Zarówno tych, którzy są pod stałą opieką naszych poradni, jak i tych którzy przebywali w oddziałach szpitalnych. Dolnośląskie Centrum Chorób Serca im. Prof. Zbigniewa Religi MEDINET Sp. z o.o. to profesjonalny ośrodek z wysoko wykwalifikowaną kadrą medyczną, wyposażony w dobrej klasy sprzęt medyczny zapewniający specjalistyczną opiekę w zakresie chorób serca. W naszych Centrach pacjenci mogą przejść niemalże wszystkie etapy diagnostyki i terapii chorób serca - od kardiochirurgii po rehabilitację.
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      REJESTRACJA INTERNETOWA DO NASZYCH PORADNI

      	
        
          
            Imię i Nazwisko*
            
            E-mail*
            
            Telefon
            
          

          
            Wiadomość*
            
          

        

        
          
            
                        

            
               
               Zapoznałem/am się z treścią Polityki prywatności i zgadzam się na zamieszczone w niej warunki. 
            

            
              Wyślij
            

          

        

      


      

      
         
            
            	
                  

                  Bardzo profesjonalna i miła opieka. Wszystko na wysokim poziomie. Dziękuję całej załodze za opiekę i pomoc w szybkim powrocie do zdrowia.


                  MARIA K.

                  
               
	
                  

                  Rewelacyjny Szpital ! Personel jeszcze lepszy! Uśmiechnięty, pomocny, życzliwy człowiekowi w chorobie. Bardzo dziękuję za pomoc i opiekę podczas mojego pobytu na oddziale covidowym. Cieszę się, że do Państwa trafiłam!


                  AGNIESZKA

                  
               
	
                  

                  Zarówno oddział kardiochirurgiczny jak i rehabilitacyjny oceniam bardzo dobrze. Lekarze, pielęgniarki i fizjoterapeuci bardzo mili i otwarci na potrzeby pacjenta. Ćwiczenia były prowadzone systematycznie w miłej atmosferze, zróżnicowane i dostosowane do możliwości pacjentów w podziale na grupy.


                  MAREK

                  
               
	
                  

                  Polecam z całego serca ten szpital! Mój synek w wieku 2,5 miesiąca życia miał tam operację serduszka, którą przeprowadzał Dr. Sharma, bardzo miły i konkretny człowiek. Jestem bardzo zadowolona z opieki nad dzieckiem zarówno na oddziale pooperacyjnym, ale także na kardiochirurgii. Zresztą dla mnie jako dla mamy dzieciątka również wszyscy byli bardzo mili i konkretni.  


                  ANIA K.

                  
               
	
                  

                  Dziękuję obsadzie lekarskiej szpitala za uratowanie życia!  Torbiel aorty. 


                  80-LATKA Z LESZNA

                  
               
	
                  

                  Wspaniali fachowcy i wielcy ludzie. Uprzejmi, budzący zaufanie, zawsze blisko swoich pacjentów, w 100% godni polecenia. Nigdy nie zapomnimy tego, że naprawili Państwo serduszko naszego synka!                 


                  RODZICE ANTOSIA

                  
               
	
                  

                  Najlepszy szpital na świecie! Wspaniali lekarze i cała ekipa, a opieka nad synkiem była niesamowita i z podejściem do dziecka! 


                  SABINA W.

                  
               
	
                  

                  Bardzo dziękujemy za opiekę nad tatą zarówno przed jak i po operacji bajpasów. Dziękujemy za pomyślny przebieg operacji oraz za bezproblemowy kontakt telefoniczny z lekarzem. Wielki ukłon dla całego personelu! Za wszystko dziękujemy z całego serca !!!


                  Asia W.

                  
               
	
                  

                  Gdy miałam niespełna 10 lat, uratowaliście mi życie. Pragnę z całego serca podziękować już jako dorosła i zdrowa kobieta! Minęło tyle lat, a ja od tamtej pory czuję się tak dobrze, jakby mnie to nigdy nie spotkało. Robię wszystko to, na co mam ochotę! :) Dziękuję!


                  MILENA

                  
               
	
                  

                  Bardzo profesjonalne i miłe podejście do pacjenta. O stokroć lepiej niż w szpitalach publicznych. Lekarze to świetni specjaliści, tak jak i personel pielęgniarski.


                  ANNA
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                     Z okazji nadchodzących Świąt Wielkanocnych składamy najserdeczniejsze życzenia Czytaj więcej
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                     Planowane niszczenie dokumentacji medycznej z 2003 roku
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                     Planowane niszczenie dokumentacji medycznej - historii chorób pacjentów leczonych w 2003 roku Czytaj więcej
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                     Dzień Kobiet w Medinecie
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	w Aktualności


                     

                     Dzień Kobiet to jedno z tych świąt, które celebrowane są na całym świecie, choć nie zawsze jest doceniane w pełni za swoje znaczenie i korzenie. Czytaj więcej
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	w Aktualności


                     

                     Przekazując nam swoje 1,5 % podatku lub inną dowolną kwotę zostajesz Darczyńcą i wspierasz nasze wysiłki. Pomóż nam pomagać i rozlicz się z SERCEM ! Czytaj więcej
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                     Medinet nawiązał współpracę z Fundacją "Czerwone Noski", która ma nosa do rozweselania nie tylko małych Pacjentów Czytaj więcej
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                     Bożonarodzeniowe życzenia od Dyrekcji Centrum Chorób Serca Medinet Czytaj więcej
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                     Certyfikat "Bezpieczny szpital to bezpieczny pacjent"
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                     Przyznanie certyfikatu „Bezpieczny szpital to bezpieczny pacjent”! Czytaj więcej
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                     Dobry posiłek w szpitalu

                     
                        	01 lis 2023
	w Aktualności


                     

                     "Dobry posiłek w szpitalach" - program pilotażowy nt. edukacji żywieniowej oraz poprawy jakości żywienia Pacjentów w szpitalach. Czytaj więcej
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                     Cykl szkoleń z fizjoterapii
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                     Klub Pacjenta "Zdrowe Serce" uruchamia cotygodniowy cykl szkoleń z fizjoterapii dla pacjentów Czytaj więcej
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